
2025年 7月吉日 

お客様 各位 

株式会社アペックス 

 株式会社アペックス西日本 

「緑茶 AP(30袋入）」包材変更のお知らせ 

 

 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、ご愛用いただいております「緑茶 AP(30袋入)」の包材が変更になりますのでご案内申し上げます。 

何卒ご理解いただきますと共に、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【対象商品】 

（LB）緑茶AP(30袋入) 

 

【変更概要】 

包材            現行品

 

変更品            

 

※裏面背張り部分はマジックカット加工になります。 

※JAN コード、価格、内容量等の変更はございません。 

 

【変更時期】 

 現行品がなくなり次第変更となります。 

 (2025 年 7月下旬～見込み) 

 

ご不明な点等ございましたら、担当営業までお問い合わせください。 

以上 


